

سومین نمایشگاه بین المللی بیمارستان سازی، تجهیزات و تاسیسات بیمارستانی

۳ الی ۶ دی ماه ۱۳۹۶ / محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران

فرم تعهدنامه ارزی، ویژه شرکت های دارای نمایندگی خارجی

برابر مقررات مدون نمایشگاه های بین المللی داخلی که به تصویب شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی جمهوری اسلامی ایران و تایید وزارت صنعت، معدن و تجارت رسیده است عرضه و یا تبلیغ هرگونه کالا و یا خدمات خارجی در بخش داخلی (ریالی) غرفه ها ممنوع می باشد. با توجه به اینکه ثبت نام آن شرکت در «سومین نمایشگاه بین المللی بیمارستان سازی، تجهیزات و تاسیسات بیمارستانی» به عنوان نمایندگی شرکت های خارجی و بخشی از آن به صورت ریالی و بخشی به صورت ارزی انجام پذیرفته، خواهشمند است با عنایت به بندهای مقررات نمایشگاه مندرج در سایت رسمی نمایشگاه مربوطه، نسبت به تکمیل و مهر و امضاء فرم زیر اقدام نموده و اصل آن را به همراه مدارک مورد نیاز به برگزارکننده تحویل فرمایید.

باتوجه به تاکیدات مکرر در خصوص ضوابط و مقررات ارزی و ریالی مشارکت در نمایشگاه، پس از امضاء این تعهدنامه، هرگونه اظهارعدم آگاهی از مقررات و چگونگی ارزیابی کمیته ارزی و ریالی، قابل پذیرش نبوده و در صورت تشخیص کمیته مذکور مبنی براینکه بخش بیشتری یا تمام فضای غرفه آن شرکت مشمول پرداخت ارزی می باشد، آن شرکت متعهد و ملزم است به پرداخت کامل هزینه مربوطه و انجام تسویه حساب نهایی پیش از خاتمه نمایشگاه می باشد. ضمناً برگزارکننده نقشی در تدوین مقررات نداشته و صرفاً قوانین مصوب را به شرکت کنندگان ابلاغ نموده و به هیچ وجه امکان تغییر در تصمیمات کمیته مذکور را ندارد. لذا خواهشمند است قبل از امضاء تعهدنامه ذیل، بار دیگر بخش ضوابط ارزی و ریالی غرفه ها را به دقت مطالعه فرمایید. این قوانین شفاف و واضح بیان شده و به هیچ عنوان قابل تفسیر به رای نمی باشد و به همان شکل ذکر شده اجرا نیز خواهد شد.

به نام خدا

باتوجه به درخواست این شرکت مبنی بر مشارکت ارزی و ریالی در سومین نمایشگاه بین المللی بیمارستان سازی، تجهیزات و تاسیسات بیمارستانی (۳ الی ۶ دی ماه ۱۳۹۶)، ضمن اعلام آگاهی کامل از ضوابط و نحوه محاسبه هزینه ارزی و ریالی غرفه های نمایشگاهی که در بخش سوم مقررات نمایشگاه، به تفصیل درمورد آنها توضیح داده شده است بدینوسیله تعهد می نماید تمامی کالاها، خدمات و یا تبلیغات مربوط به بخش خارجی غرفه این شرکت در نمایشگاه فوق الذکر، صرفاً محدود به فضای ارزی رزرو شده در فرم پیش ثبت نام بوده و در صورت بهره برداری از فضایی بیش از مترارژ درخواست شده جهت ارائه یا تبلیغ نمایندگی خارجی خود که از نظر کارشناسان شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی ایران مغایرت آن با فضای درخواستی محرز گردد، بلافاصله نسبت به پرداخت مابه التفاوت ارزی غرفه خود اقدام نموده و رسید آن تا قبل از پایان نمایشگاه به برگزارکننده تحویل گردد.

نام شرکت نام و نام خانوادگی مدیرعامل

مهر شرکت

امضا

تاریخ